
Balance carrée par lot

LOVANIUM

Compte de copropriété 01/10/2010 30/09/2011au 

Comparatif  A Répartir / Réparti

Rubrique A répartir Réparti Différence

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 6 360.32 6 360.31 0.01

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 4 625.46 4 625.47 -0.01

0 03 9 frais locatifs généraux 4 835.76 4 835.73 0.03

0 04 9 frais de l'ascenseur 1 987.97 1 987.98 -0.01

0 05 9 frais propres des garages 83.48 83.47 0.01

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 12 402.72 12 402.72 0.00

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 8 000.00 8 000.08 -0.08

0 98 L frais privatifs locatifs 22 669.52 22 669.52 0.00

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 471.84 471.84 0.00

61 437.07 61 437.12 -0.05

1D 0000013022 0 MARRANCA1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 279.85 0.00 279.851000 44

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 239.44 0.00 239.44850 44

0 03 9 frais locatifs généraux 250.32 0.00 250.32850 44

0 04 9 frais de l'ascenseur 102.91 0.00 102.91850 44

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 545.72 0.00 545.721000 44

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 352.00 0.00 352.001000 44

0 98 L frais privatifs locatifs 334.11 0.00 334.111 1

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 30.20 0.00 30.201 1

2134.55 2134.550.00

1G 0000013007 0 CLAEYS & CUIJL1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 305.30 0.00 305.301000 48

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 261.20 0.00 261.20850 48

0 03 9 frais locatifs généraux 273.08 0.00 273.08850 48

0 04 9 frais de l'ascenseur 112.26 0.00 112.26850 48

0 05 9 frais propres des garages 13.91 0.00 13.9130 5

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 595.33 0.00 595.331000 48

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 384.00 0.00 384.001000 48

0 98 L frais privatifs locatifs 2237.63 0.00 2237.631 1

4182.71 4182.710.00

1M 0000013012 0 CLAEYS & CUIJL1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 139.93 0.00 139.931000 22

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 119.72 0.00 119.72850 22

0 03 9 frais locatifs généraux 125.16 0.00 125.16850 22

0 04 9 frais de l'ascenseur 51.45 0.00 51.45850 22

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 272.86 0.00 272.861000 22

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 176.00 0.00 176.001000 22

0 98 L frais privatifs locatifs 257.82 0.00 257.821 1

1142.94 1142.940.00

2D 0000013004 0 MARRO1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 279.85 0.00 279.851000 44

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 239.44 0.00 239.44850 44

0 03 9 frais locatifs généraux 250.32 0.00 250.32850 44

0 04 9 frais de l'ascenseur 102.91 0.00 102.91850 44

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 545.72 0.00 545.721000 44

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 352.00 0.00 352.001000 44

0 98 L frais privatifs locatifs 1635.70 0.00 1635.701 1

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 5.41 0.00 5.411 1

3411.35 3411.350.00

2G 0000013001 0 THOELEN1 Htva TvacTvaTotal Ind.
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0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 273.49 0.00 273.491000 43

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 233.99 0.00 233.99850 43

0 03 9 frais locatifs généraux 244.63 0.00 244.63850 43

0 04 9 frais de l'ascenseur 100.57 0.00 100.57850 43

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 533.32 0.00 533.321000 43

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 344.00 0.00 344.001000 43

0 98 L frais privatifs locatifs 1069.68 0.00 1069.681 1

2799.68 2799.680.00

2M 0000013019 0 CHIRVANI1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 139.93 0.00 139.931000 22

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 119.72 0.00 119.72850 22

0 03 9 frais locatifs généraux 125.16 0.00 125.16850 22

0 04 9 frais de l'ascenseur 51.45 0.00 51.45850 22

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 272.86 0.00 272.861000 22

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 176.00 0.00 176.001000 22

0 98 L frais privatifs locatifs 169.67 0.00 169.671 1

1054.79 1054.790.00

3D 0000013005 0 KESSELS1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 279.85 0.00 279.851000 44

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 239.44 0.00 239.44850 44

0 03 9 frais locatifs généraux 250.32 0.00 250.32850 44

0 04 9 frais de l'ascenseur 102.91 0.00 102.91850 44

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 545.72 0.00 545.721000 44

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 352.00 0.00 352.001000 44

0 98 L frais privatifs locatifs 1356.38 0.00 1356.381 1

3126.62 3126.620.00

3G 0000013003 0 MANTA1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 273.49 0.00 273.491000 43

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 233.99 0.00 233.99850 43

0 03 9 frais locatifs généraux 244.63 0.00 244.63850 43

0 04 9 frais de l'ascenseur 100.57 0.00 100.57850 43

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 533.32 0.00 533.321000 43

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 344.00 0.00 344.001000 43

0 98 L frais privatifs locatifs 1134.99 0.00 1134.991 1

2864.99 2864.990.00

3M 0000013011 0 POLLAERT Dolorès1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 139.93 0.00 139.931000 22

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 119.72 0.00 119.72850 22

0 03 9 frais locatifs généraux 125.16 0.00 125.16850 22

0 04 9 frais de l'ascenseur 51.45 0.00 51.45850 22

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 272.86 0.00 272.861000 22

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 176.00 0.00 176.001000 22

0 98 L frais privatifs locatifs 265.38 0.00 265.381 1

1150.50 1150.500.00

4D 0000013010 0 KOCINSKI1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 279.85 0.00 279.851000 44

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 239.44 0.00 239.44850 44

0 03 9 frais locatifs généraux 250.32 0.00 250.32850 44

0 04 9 frais de l'ascenseur 102.91 0.00 102.91850 44

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 545.72 0.00 545.721000 44

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 352.00 0.00 352.001000 44

0 98 L frais privatifs locatifs 1144.62 0.00 1144.621 1

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 5.41 0.00 5.411 1

2920.27 2920.270.00

4G 0000013016 0 BLINDENBERG1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 273.49 0.00 273.491000 43
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0 01 9 frais locatifs appartements/garages 233.99 0.00 233.99850 43

0 03 9 frais locatifs généraux 244.63 0.00 244.63850 43

0 04 9 frais de l'ascenseur 100.57 0.00 100.57850 43

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 533.32 0.00 533.321000 43

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 344.00 0.00 344.001000 43

0 98 L frais privatifs locatifs 1189.85 0.00 1189.851 1

2919.85 2919.850.00

4M 0000013006 0 CANAS1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 139.93 0.00 139.931000 22

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 119.72 0.00 119.72850 22

0 03 9 frais locatifs généraux 125.16 0.00 125.16850 22

0 04 9 frais de l'ascenseur 51.45 0.00 51.45850 22

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 272.86 0.00 272.861000 22

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 176.00 0.00 176.001000 22

0 98 L frais privatifs locatifs 903.94 0.00 903.941 1

1789.06 1789.060.00

5D 0000013024 0 BINTS1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 311.66 0.00 311.661000 49

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 266.64 0.00 266.64850 49

0 03 9 frais locatifs généraux 278.77 0.00 278.77850 49

0 04 9 frais de l'ascenseur 114.60 0.00 114.60850 49

0 05 9 frais propres des garages 13.91 0.00 13.9130 5

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 607.73 0.00 607.731000 49

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 392.00 0.00 392.001000 49

0 98 L frais privatifs locatifs 551.41 0.00 551.411 1

2536.72 2536.720.00

5G 0000013014 0 POLLAERT Magali1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 273.49 0.00 273.491000 43

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 233.99 0.00 233.99850 43

0 03 9 frais locatifs généraux 244.63 0.00 244.63850 43

0 04 9 frais de l'ascenseur 100.57 0.00 100.57850 43

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 533.32 0.00 533.321000 43

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 344.00 0.00 344.001000 43

0 98 L frais privatifs locatifs 377.07 0.00 377.071 1

2107.07 2107.070.00

5M 0000013021 0 CLAEYS & CUIJL1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 139.93 0.00 139.931000 22

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 119.72 0.00 119.72850 22

0 03 9 frais locatifs généraux 125.16 0.00 125.16850 22

0 04 9 frais de l'ascenseur 51.45 0.00 51.45850 22

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 272.86 0.00 272.861000 22

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 176.00 0.00 176.001000 22

0 98 L frais privatifs locatifs 814.62 0.00 814.621 1

1699.74 1699.740.00

6D 0000013015 0 GILLIEAUX1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 279.85 0.00 279.851000 44

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 239.44 0.00 239.44850 44

0 03 9 frais locatifs généraux 250.32 0.00 250.32850 44

0 04 9 frais de l'ascenseur 102.91 0.00 102.91850 44

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 545.72 0.00 545.721000 44

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 352.00 0.00 352.001000 44

0 98 L frais privatifs locatifs 1191.66 0.00 1191.661 1

2961.90 2961.900.00

6G 0000013008 0 VANDERVORST1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 273.49 0.00 273.491000 43

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 233.99 0.00 233.99850 43
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0 03 9 frais locatifs généraux 244.63 0.00 244.63850 43

0 04 9 frais de l'ascenseur 100.57 0.00 100.57850 43

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 533.32 0.00 533.321000 43

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 344.00 0.00 344.001000 43

0 98 L frais privatifs locatifs 1116.10 0.00 1116.101 1

2846.10 2846.100.00

6M 0000013013 0 BACCUS1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 139.93 0.00 139.931000 22

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 119.72 0.00 119.72850 22

0 03 9 frais locatifs généraux 125.16 0.00 125.16850 22

0 04 9 frais de l'ascenseur 51.45 0.00 51.45850 22

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 272.86 0.00 272.861000 22

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 176.00 0.00 176.001000 22

0 98 L frais privatifs locatifs 748.91 0.00 748.911 1

1634.03 1634.030.00

7D 0000013020 0 WALSHE1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 337.10 0.00 337.101000 53

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 288.41 0.00 288.41850 53

0 03 9 frais locatifs généraux 301.52 0.00 301.52850 53

0 04 9 frais de l'ascenseur 123.96 0.00 123.96850 53

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 657.34 0.00 657.341000 53

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 424.00 0.00 424.001000 53

0 98 L frais privatifs locatifs 1771.06 0.00 1771.061 1

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 10.82 0.00 10.821 1

3914.21 3914.210.00

7G 0000013002 0 LEROUX1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 326.92 0.00 326.921000 51.403

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 279.70 0.00 279.70850 51.403

0 03 9 frais locatifs généraux 292.42 0.00 292.42850 51.403

0 04 9 frais de l'ascenseur 120.21 0.00 120.21850 51.403

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 637.50 0.00 637.501000 51.403

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 424.00 0.00 424.001000 53

0 98 L frais privatifs locatifs 1790.60 0.00 1790.601 1

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE -209.00 0.00 -209.001 1

3662.35 3662.350.00

7G 0000013028 0 KOECKX Sévine1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 10.18 0.00 10.181000 1.597

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 8.71 0.00 8.71850 1.597

0 03 9 frais locatifs généraux 9.10 0.00 9.10850 1.597

0 04 9 frais de l'ascenseur 3.74 0.00 3.74850 1.597

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 19.84 0.00 19.841000 1.597

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 424.00 0.00 424.001 1

475.57 475.570.00

8 0000013009 0 LEYDON1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 381.62 0.00 381.621000 60

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 326.50 0.00 326.50850 60

0 03 9 frais locatifs généraux 341.35 0.00 341.35850 60

0 04 9 frais de l'ascenseur 140.33 0.00 140.33850 60

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 744.16 0.00 744.161000 60

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 480.00 0.00 480.001000 60

0 98 L frais privatifs locatifs 2363.43 0.00 2363.431 1

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 10.00 0.00 10.001 1

4787.39 4787.390.00

PAR 0000013023 0 de PARTZ  DE COURTRAY Alexis1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 15.71 0.00 15.711000 2.466

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 13.44 0.00 13.44850 2.466
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0 03 9 frais locatifs généraux 14.05 0.00 14.05850 2.466

0 04 9 frais de l'ascenseur 5.78 0.00 5.78850 2.466

0 05 9 frais propres des garages 6.87 0.00 6.8730 2.466

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 30.63 0.00 30.631000 2.466

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 25.04 0.00 25.041000 3.125

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 100.00 0.00 100.001 1

211.52 211.520.00

PAR 0000013027 0 GRYPIOTIS - CRISPEELS1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 16.09 0.00 16.091000 2.534

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 13.77 0.00 13.77850 2.534

0 03 9 frais locatifs généraux 14.39 0.00 14.39850 2.534

0 04 9 frais de l'ascenseur 5.92 0.00 5.92850 2.534

0 05 9 frais propres des garages 7.04 0.00 7.0430 2.534

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 31.38 0.00 31.381000 2.534

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 15.04 0.00 15.041000 1.875

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 25.00 0.00 25.001 1

128.63 128.630.00

REZ 0000013017 0 MOBILE PARTS1 Htva TvacTvaTotal Ind.

0 00 9 FRAIS COMMUNS PROPRIETAIRES 1049.45 0.00 1049.451000 165

0 01 9 frais locatifs appartements/garages 81.63 0.00 81.63850 15

0 03 9 frais locatifs généraux 85.34 0.00 85.34850 15

0 04 9 frais de l'ascenseur 35.08 0.00 35.08850 15

0 05 9 frais propres des garages 41.74 0.00 41.7430 15

0 25 0 DOTATION FONDS DE RESERVE 2046.45 0.00 2046.451000 165

0 30 0 DOTATION FONDS DE ROULEMENT 1320.00 0.00 1320.001000 165

0 98 L frais privatifs locatifs 244.89 0.00 244.891 1

0 98 P FRAIS PRIVATIFS PROPRIETAIRE 70.00 0.00 70.001 1

4974.58 4974.580.00

61437.12 0.00Total réparti : 61437.12
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